 Skip to Content  
        
  2N   	   Řešení  SOLUTIONS-MAIN-MENU
   Řešení
 Naše řešení využijete napříč veřejným i soukromým sektorem. Pomůžou vám zvýšit bezpečnost a zlepšit každodenní život.
 Vyberte si oblast vašeho zájmu:
   	Rezidenční trh - rodinný dům
	Rezidenční trh - bytový dům
	Komerční & korporátní sektor
	
Úspěšné projekty našich zákazníků
	Virtual Experience
	Automatizace

 
 
 
  Doporučená řešení
     WaveKey - mobilní přístupový systém 
    Access Control 3.0 
    Rezidenční projekty 
    Přístupový systém pro vozidla 
 
 
     Kde koupíte  
   Kontaktujte nás  
   Odebírejte newsletter  
 
 
 
 
	   Produkty  PRODUCTS-MAIN-MENU
   Produkty
 2N produkty členíme do 8 produktových skupin. Vyberte si ten správný dle vašich potřeb.
 Vyberte si produktovou skupinu:
   	Interkomy
	Odpovídací jednotky
	IP audio
	Telekomunikační systémy

 
  	IP přístupové systémy
	My2N Management Platform
	Výtahové systémy
	Softwarové aplikace

 
 
 
  Doporučené produkty
     2N® IP Style 
    2N® IP Verso 2.0 
    2N® Indoor View 
    2N Access Unit M 
 
 
     Kde koupíte  
   Kontaktujte nás  
   Odebírejte newsletter  
 
 
 
 
	   Podpora  SUPPORT-MAIN-MENU
  $request.get("theme-display") 
   Podpora
 Využíváme naše zkušenosti, znalosti a zdroje, abychom vám umožnili dosáhnout bezchybný výkon našich výrobků.
 Vyberte si, co vás zajímá:
   	Technická podpora
	Školení
	Projektové poradenství
	FAQ
	Videonávody
	2N OS

 
  	Dokumenty
	Služby s přidanou hodnotou
	Servis a opravy
	Pro architekty a projektanty

 
 
 
  VYHLEDEJTE SI DOKUMENTY
      Vyhledat  
      Firmware  
     Software  
     Manuály  
     Produktové listy  
 
 
 
     Kde koupíte  
   Podpora - Distributoři  
   Podpora - Ostatní  
 
 
 
 
	   Jak koupit  HOW-TO-BUY-MAIN-MENU
  $request.get("theme-display") 
   Jak koupit
 2N produkty jsou prodávány pomocí celosvětové sítě distributorů. Ti poskytují nejvyšší úroveň služeb, a to včetně školení produktů, předprodejních služeb a navazující podpory.
 Najděte, co hledáte:
   	Staňte se resellerem/systémovým integrátorem
	Staňte se distributorem
	
Najděte certifikovaného instalátora 2N ve svém regionu

 
  
 
 
 
  OBCHODNÍ MODEL 2N
   [image: ] 
 
 
     Kde koupíte  
   Kontaktujte nás  
   Odebírejte newsletter  
 
 
 
 
	   O 2N  ABOUT-2N-MAIN-MENU
   O 2N
 S naším prvotřídním portfoliem produktů a řešení bude váš život lepší, bezpečnější a jednodušší.
 Najděte, co hledáte:
   	Kontakty
	Kalendář výstav
	Pressroom
	Newslettery
	2N Insiders
	Historie
	Kyberbezpečnost

 
  	Vedení firmy
	Certifikáty ISO
	Společenská odpovědnost
	Granty
	Naši dodavatelé

 
 
 
  2N Insiders
   [image: ] 
  Objevte více   
     Kde koupíte  
   Kontaktujte nás  
   Odebírejte newsletter  
 
 
 
 
	   Kariéra  CAREERS-MAIN-MENU
   Kariéra
 Hledáte práci, která vás bude bavit? Jako technologický leader neustále hledáme talentované profesionály se zkušenostmi z různých oblastí.
 Zjistěte, proč jsou u nás zaměstnanci spokojeni!
   	 Proč k nám 
	 Očima zaměstnanců 
	 Ženy ve 2N 
	 6 důvodů, proč u nás dělat vývojáře 

 
  	 Život ve 2N 
	 Přehled nabízených pozic 

 
 
 
  NEJNOVĚJŠÍ VOLNÉ POZICE
   	Senior C#/.NET Architect/Analyst
	Global Product Manager - Intercoms and Access Systems
	HR Business Partner
	Business Project Controller
	Office Assistant
	C# Developer

 
   Zobrazit všechny pozice   
 
     Najděte vhodnou pozici  
   Pošlete nám CV  
   Odebírejte newsletter  
 
 
 
 
	   Novinky  NEWS-MAIN-MENU
   Novinky
 Sledujte naše novinky, aby vám nic neuteklo. Zjistěte více o nových produktech, vydaných updatech firmwaru, inspirujících projektech našich zákazníků, připravovaných výstavách, speciálních promo akcích a mnoho dalších.
 VYBERTE SI, CO VÁS ZAJÍMÁ:
   	Nové 2N® IP Verso 2.0: náš nejprodávanější IP interkom nově s Full HD kamerou
	Zvyšte bezpečnost ve výtazích s novým 2N® LiftIP 2.0!

 
  	Nová funkce vnitřních panelů, která zvyšuje zabezpečení bytů
	Blog

 
 
 
  Trh přístupových systémů se rapidně vyvíjí. Držte s nedávným vývojem krok.
   [image: ] 
  Stáhněte si e-knihu   
     Kde koupíte  
   Kontaktujte nás  
   Odebírejte newsletter  
 
 
 
 
	   Online nástroje  ONLINE-TOOLS-MAIN-MENU
   Online nástroje
 Navrhněte si projekt se všemi objednacími čísly, proveďte zákazníky po 3D budově s našimi produkty nebo vyhledejte kompatibilní řešení. A je toho víc.
 NAJDĚTE, CO HLEDÁTE:
   	Project Designer
	Virtual Experience
	Integration HUB
	Pro architekty a projektanty

 
  	Media Library
	2N Academy
	Srovnávací tabulky
	YouTube
	2N AppeAR

 
 
 
  Online nástroje
   [image: ] 
  Zjistěte více   
     Kde koupíte  
   Kontaktujte nás  
   Odebírejte newsletter  
 
 
 
 
	   CPI partneři  CIP-PARTNERS-MAIN-MENU
   CPI Partneři
 Program CPI společnosti 2N představuje celosvětovou síť vysoce kvalifikovaných instalačních firem a systémových integrátorů, které jsme oficiálně schválili pro instalaci a práci s IP přístupy do budov a přístupovými systémy společnosti 2N. 


 
   	Staňte se certifikovaným instalátorem 2N
	
Najděte certifikovaného instalátora 2N ve svém regionu

 
  
 
 
 
  
   [image: ] 
  2N certifikační program pro instalační firmy   
     Kde koupíte  
   Kontaktujte nás  
   Odebírejte newsletter  
 
 
 
 

   Menu  Search  Login
  	  Přihlášení do My2N  
	  Přihlášení do Media library  

 
 
 
  ENG
  	  ENG  
	  CZE  
	  RUS  
	  DEU  
	  FRA  
	  ESP  
	  ITA  
	  USA  

 
 
 
 
      
  x
       	 
                                                
                                                
                                                                                        
                                            
                                            
                                            
                                            
                                                
                                            

                                            
                                        


                            

                            

                            
                            
                            
                            
                            

                        

                    

                




                
                    
                        Zobrazit všechny výsledky
                    
                

            

        



    


    

    

        
            
            

                						








































































































	
		
			



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
				


	
				
		

	

	
		
					
						


	



	
		
			
			
				
					






























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
                        
                             


404








Oops, stránka neexistuje!


Velice se omlouváme, ale stránku, kterou požadujete, nelze najít.





Začněte znovu od úvodní stránky nebo navštivte jednu z níže uvedených sekcí:


	Řešení	Podpora	O 2N
	Produkty	Jak koupit	Kariéra
			Kontakty






						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	



	

					
				
			
		
	
	



	


					

				
	





			
			
		
	


	





		
	







		

	








	






	


					
            

            
        

    


    

    
        
                


Řešení


	Rezidenční trh - rodinný dům
	Rezidenční trh - bytový dům
	Komerční a korporátní sektor
	Access Control 3.0


 	Integration HUB
	Project Designer
	WaveKey - mobilní přístupový systém
	2N certifikační program pro instalátory

 
  Produkty
 	Interkomy
	IP přístupové systémy
	Odpovídací jednotky
	My2N cloudové služby
	IP Audio
	Výtahové systémy
	Telekomunikační systémy

 
  Potřebuji
 	Vyřešit technický problém
	Opravit produkt
	Najít dokument
	Poradit s produktem
	Školení
	Doplňkové služby
	Slovníček pojmů

 
  Společnost
 	O 2N
	Kariéra
	Management
	Historie
	Certifikáty a ocenění
	CSR
	Granty
	Naši dodavatelé

 
  Novinky a akce
 	Novinky a akce
	Blog & Pro bono
	Registrace newsletteru
	2N On Air

 
  Jak koupit
 	Jak postupovat při nákupu
	Najděte prodejce

 
  Pro partnery a zákazníky
 	Staňte se resellerem/systémovým integrátorem
	Staňte se distributorem
	My2N
	Media Library

 
  Spojte se s námi
 	Pressroom
	Oddělení
	Pobočky
	Kontaktní formulář

 
      Newsletter
 Chci odebírat newsletter 
 Odeslat
 
 
  	Obchodní podmínky
	Reklamační a servisní řád
	Soukromí
	Whistleblowing
	Používání cookies
	Mapa stránek

 
  Sledujte 2N
    
 
 
 
 Supported by[image: Lundegaard]
 © 2024 2N TELEKOMUNIKACE a.s.
 
 
 
  
           